Belo Horizonte/MG -

» Brasil

24-26 Sep 2020

Schedule

13° Campeonato Brasileiro Qutdoor Master e 2° Outdoor Barebow Adulto - 2020

% MINAS

ARCOE FLECHA

23 Set 2020, Quarta-feira

07:00

08:00-11:30
15:00-18:00

03:30
03:00

24 Set 2020, Quinta-feira

08:00-12:00
08:00-10:00
08:00-10:00
10:00-10:30
10:00-12:00
10:00-12:00

15:00-18:00

04:00
02:00
02:00
00:30
02:00
02:00

03:00

25 Set 2020, Sexta-feira

SCHEDULE

OBSERVACAO
A Organizacgéo podera fazer mudangas no cronograma oficial

TREINO LIVRE
Manha
Tarde

MANHA

Credenciamento: Atletas devem apresentar documento de identidade com foto

Inspec¢do de Equipamentos (Composto)

Treino Oficial (CMM + CMW)

Reunido de Capitaes de Equipes

Inspegdo de Equipamentos (Recurvo e Barebow)
Treino Oficial (RMM + RMW + BAM + BAW)

TARDE

Treino Livre

ABERTURA

07:10-07:30 00:20 Cerimonia de Abertura
Rounds Qualificatérios
Qualificatorio Composto
07:30-07:45 00:15 Agquecimento (CMM + CMW)
07:45-08:35 00:50 Distancia 1
08:50-09:05 00:15 Intervalo
08:50-09:40 00:50 Distancia 2
Qualificatorio Recurvo e Barebow
10:00-10:15 00:15 Aquecimento (RMM + RMW + BAM + BAW)
10:15-11:05 00:50 Distancia 1
11:05-11:20 00:15 Intervalo
11:20-12:10 00:50 Distancia 2
26 Set 2020, Sabado
COMBATES
07:45-08:00 00:15 Aquecimento Oitavas (CMM)
08:00-08:30 00:30 1/8: CMM
08:30-09:00 00:30 Quartas de Final: CMM
09:10-09:25 00:15 Aquecimento Quartas (BAM + RMM)
09:25-09:55 00:30 Quartas de Final: RMM, BAM
10:05-10:20 00:15 Agquecimento Semi-Final (CMM + BAM + RMM)
10:20-10:50 00:30 Semi Final: CMM, RMM, BAM
DISPUTAS FINAIS
11:00-11:30 00:30 Bronze: CMM, RMM, BAM
Ouro: CMM, RMM, BAM
PREMIAGCAO
11:30-12:00 00:30 Ceriménia de Premiacéo
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% Belo Horizonte/MG - 13 Campeonato Brasileiro Outdoor Master e 2° Outdoor Barebow Adulto - 2020
Brasil
Pad

d MINAS

ARCOE FLECHA

24-26 Sep 2020 Schedule

SCHEDULE

27 Set 2020, Domingo
DIA INTEIRO
08:00 Retorno das Delegacgdes
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